- 1 -

安幼校〔2025〕5号

各教学单位：

为落实立德树人根本任务，深化课堂教学改革，引导广大

教师潜心教书育人，提高教育教学质量，根据《河南省教育厅办

公室关于开展 2024 年河南省高等职业教育教学竞赛活动的通

知》（教办职成〔2024〕119 号）文件精神，我校印发了《2024

年教师教学能力比赛活动方案》。经各教学单位推荐、现场比赛

等环节，共评出一等奖 2 名、二等奖 3 名、三等奖 3 名，现将获

奖名单予以公布(见附件)。

- 2 -

各教学单位要以此次大赛为契机，不断深化课堂教学改革，

创新课堂教学模式，充分发挥课堂育人功能，不断提高人才培养

质量。

附件：2024 年教师教学能力大赛获奖名单

安阳幼儿师范高等专科学校

2025 年 2 月 21 日

- 3 -

附件

序号 作品名称 课程/专业名称 教学单位 团队成员 获奖等级 证书编号

1
悟语言之美 塑

卓然师韵
小学英语课程设计

与综合实践
语言文化学院 王丹阳、乔锦、郭竟、黄云姝 一等奖 安幼校〔2025〕JXNLDS01

2 钢琴 钢琴 音乐舞蹈学院 高志强、路璐、韩笑、孙锐 一等奖 安幼校〔2025〕JXNLDS02

3
快门艺术：摄影
基础与实战

数字摄影与摄像 应用技术学院 刘泽华、高静莎、王萌、刘景州 二等奖 安幼校〔2025〕JXNLDS03

4
耕读双修，知行

合一
劳动教育 学生处 郝红艳、介丹梦、李雪浩、杨振 二等奖 安幼校〔2025〕JXNLDS04

5
崇德进业，以文

化人
大学语文 语言文化学院 申秀云、刘志红、西苑、刘颖超 二等奖 安幼校〔2025〕JXNLDS05

6
强教学实践 炼

教学能力
小学语文课程标准

与教学设计
语言文化学院 王靖、强丹丹、付潇峣、吴敏 三等奖 安幼校〔2025〕JXNLDS06

7
逐蓝天之梦,铸

安全之魂
大学英语 语言文化学院 刘敬敏、魏文铮、肖书杰、陈阳 三等奖 安幼校〔2025〕JXNLDS07

8
赏文之经典,鉴

文之精神
中国现当代文学 语言文化学院 贾凤岐、史霄羽、刘丹、李海泳 三等奖 安幼校〔2025〕JXNLDS08

—4—

安阳幼儿师范高等专科学校 2025年2月21日印发

	安阳幼儿师范高等专科学校
	关于公布2024年教师教学能力大赛获奖名单的通知